СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмая сессия                                                                      № 186
шестого созыва                                                                            28 декабря 2016 года

О внесении изменений в состав административной комиссии

в Новоторъяльском районе

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 03 августа 2010 г. № 31-З «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», Указом Президента Республики Марий Эл от 13 марта 2009 г. № 43 «О создании административных комиссий в городах и районах Республики Марий Эл и утверждении их составов», решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16 февраля 2011 г. № 189 «О принятии отдельных государственных полномочий по созданию административных комиссий» и на основании предложений Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в состав административной комиссии в Новоторъяльском районе (далее - административная комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии Чернову О.Ю.;

1.2. Ввести в состав административной комиссии Чернову Е.В.   –
 специалиста 1 категории сектора по правовым вопросам муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                      Е. Небогатиков